
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

“ DA” 20 /ч^р. Новоайдар №

Про внесення змін до районного 
бюджету на 2019 рік

Відповідно до статей 6, 13, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», керуючись пунктом 8 статті 23, статтями 96, 101, 108 
Бюджетного кодексу України, розпорядженням голови Луганської обласної 
державної адміністрації - керівника обласної військово - цивільної адміністрації 
від 02 грудня 2019 р. № 965 «Про внесення змін до розпорядження голови 
облдержадміністрації - керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 
20Л2.2018 № 1037», з метою забезпечення балансування та відповідності 
розписів в частині міжбюджетних трансфертів 
з о б о в ’ я з у ю :

1. Внести зміни до розпису районного бюджету, а саме:
- збільшити доходну частину районного бюджету, згідно з додатком 1 до 

цього розпорядження;
- до джерел фінансування районного бюджету, згідно з додатком 2 до 

цього розпорядження;
- збільшити видаткову частину районного бюджету, затвердивши 

бюджетні призначення головним розпорядникам коштів районного бюджету на 
2019 рік, згідно з додатком 3 до цього розпорядження.

2. Фінансовому управлінню районної держадміністрації врахувати 
зазначені зміни в районному бюджеті на 2019 рік та внести їх на розгляд та 
погодження постійній комісії районної ради з питань бюджету та фінансів, 
економічного та соціального розвитку району з подальшим затвердженням на 
черговій сесії Новоайдарської районної ради.

В установленому законодавством порядку забезпечити внесення змін до 
розпису районного бюджету за доходами та видатками, визначеними цим 
розпорядженням.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В.о.голови Тетяна НОВИКОВА



Додаток 1
до розпорядження 
районної
«<

голови
іайонної держадміністрації

Зміни до доходної частини районного бюджету
на 2019 рік

Код Найменування доходів згідно з 
бюджетною класифікацією Разом Загальний

фонд

ClieL
(

пальний
юнд

Разом

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
40000000 О ф іц ій н і т р а н с ф е р т и 102407,00 102407,00
41000000 В ід  о р г а н ів  д е р ж а в н о г о  у п р а в л ін н я 102407,00 102407,00

41050000 С у б в е н ц ії  з м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  ін ш и м  м іс ц е в и м  
б ю д ж е т а м 102407,00 102407,00

41050100

С у б в е н ц ія  з м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  на н а д а н н я  п іл ь г  та  
ж и т л о в и х  с у б с и д ій  н а с е л е н н ю  н а о п л а т у  
е л е к т р о е н е р г ії , п р и р о д н о г о  газу , п о с л у г  те п л о - , 
в о д о п о с т а ч а н н я  і в о д о в ід в е д е н н я , к в а р т и р н о ї п л ати  
(у т р и м а н н я  б у д и н к ів  і с п о р у д  т а  п р и б у д и н к о в и х  
т е р и т о р ій ) , у п р а в л ін н я  б а г а т о к в а р т и р н и м  
б у д и н к о м , п о в о д ж е н н я  з п о б у т о в и м и  в ід х о д а м и  
(в и в е зе н н я  п о б у т о в и х  в ід х о д ів )  т а  в и в е зе н н я  р ід к и х  
н е ч и с т о т , в н е с к ів  з а  в с т а н о в л е н н я , о б с л у г о в у в а н н я  
т а  з а м ін у  в у зл ів  к о м е р ц ій н о г о  о б л ік у  в о д и  та  
т е п л о в о ї е н е р г ії, а б о н е н т с ь к о г о  о б с л у г о в у в а н н я  дл я  
с п о ж и в а ч ів  к о м у н а л ь н и х  п о сл у г , щ о  н а д а ю т ьс я  у  
б а г а т о к в а р т и р н и х  б у д и н к а х  за  ін д и в ід у а л ь н и м и  
д о г о в о р а м и  з а  р а х у н о к  в ід п о в ід н о ї с у б в е н ц ії  з 
д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у

-100499.00 -100499.00

41050700

С у б в е н ц ія  з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  в и п л а т у  
д е р ж а в н о ї с о ц іа л ь н о ї д о п о м о г и  н а  д іт е й -с и р іт  та  
д іт е й , п о з б а в л е н и х  б а т ь к ів с ь к о г о  п ік л у в а н н я , 
г р о ш о в о г о  за б е зп е ч е н н я  б а т ь к а м -в и х о в а т е л я м  і 
п р и й о м н и м  б а т ь к а м  за  н а д а н н я  с о ц іа л ь н и х  п о с л у г  у 
д и т я ч и х  б у д и н к а х  с ім е й н о г о  т и п у  та  п р и й о м н и х  
с ім 'я х  за  п р и н ц и п о м  "гр о ш і х о д я т ь  за  д и т и н о ю " , 
о п л а т у  п о с л у г  із з д ій с н е н н я  п а т р о н а т у  н ад  д и т и н о ю  
та  в и п л а т у  с о ц іа л ь н о ї д о п о м о г и  н а  у т р и м а н н я  
д и т и н и  в с ім 'ї  п а т р о н а т н о г о  в и х о в а т е л я , п ід т р и м к у  
м а л и х  г р у п о в и х  б у д и н к ів  за  р а х у н о к  в ід п о в ід н о ї 
с у б в е н ц ії  з  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у

-24868.00 -24868.00

41050900

С у б в е н ц ія  з м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  п р о е к тн і, 
б у д ів е л ь н о -р е м о н т н і р о б о т и , п р и д б а н н я  ж и т л а  т а  
п р и м іщ е н ь  д л я  р о зв и т к у  с ім е й н и х  т а  ін ш и х  ф о р м  
в и х о в а н н я , н а б л и ж е н и х  д о  с ім е й н и х , т а  
з а б е зп е ч е н н я  ж и т л о м  д іт е й -с и р іт , д іт е й , 
п о зб а в л е н и х  б а т ь к ів с ь к о г о  п ік л у в а н н я , о с іб  з  їх  
ч и с л а  з а  р а х у н о к  в ід п о в ід н о ї с у б в е н ц і ї  з 
д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у

227774.00 227774,00

В сього д оход ів 102407,00 102407,00

Начальник Валентина ПЕРОВА



Додаток 2
до розпорядження голови 

районної держадміністрації 
« 03 » <30/9 N"/<00?/

Зміни до джерел фінансування районного бюджету на 2019 рік

Код Н азва
Загал ьн и й

ф онд

С п ец іа л ь н и й  ф онд

Разом
Р азом

у т.ч . 
бю дж ет  

р озв и тк у

1 2 3 4 5 6
200000 Внутрішнє фінансування -227774,00 227774.00 0,00

208000
Фінансування за рахунок 
зміни залишків коштів 
місцевих бюджетів

-227774.00 227774.00 0,00

208400

Кошти, одержані із 
загального фонду 
бюджету до бюджету 
розвитку (спеціальний 
фонд)

-227774.00 227774.00 0.00

В сь о го  за ти п о м  
к р ед и тор а

-227774 ,00 227774 ,00 0,00

600000 Фінансування за 
активними операціями -227774.00 227774.00 0.00

602000 Зміни обсягів готівкових 
коштів -227774,00 227774.00 0,00

602400

Кошти. одержані із 
загального фонду 
бюджету до бюджету 
розвитку (спеціальний 
фонд)

-227774,00 227774,00 0.00

В сього за ти п о м  
б о р го в о го  зо б о в ’язан н я

-227774 ,00 227774 ,00 0,00

Валентина ПЕРОВА



Додаток З
до розпорядження голови 

районної держадміністрації
<£3

Зміни до видаткової частини районного бюджету на 2019 рік 
( за головними розпорядниками коштів)

гри

Код
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
ироірамної 

класифікації 
видатків та 

кредиту ваш і 
я місцевих 
бюджетів

Код типової 
відомчої 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

КГІКВ

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМ
Усього

видатки 
сножи ванн я

з них

видатки
розвитку

Усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
спожив

ання

з них

видатки розвиткуоплата
праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 із 14 15 іб 17

08
У правління соціального захисту населення 
ІІовоандарської районної державної 
адмін істррації Л угансько ї області

-125 367,00 -125 367,00 0,00 0,00 0,00 227 774,00 227 774,(НІ 0,(НІ 0,(ИІ 0,(М) 227 774,00 102 407,(НІ

813230 3230 1040

Виплата державної соціальної допомоги на дітей- 
сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування, у дитячих будинках сімейного типу та 
прийомних сім'ях, грошового забезпечення батькам 

вихователям і прийомним батькам за надання 
соціальних послуг у дитячих будинках сімейного 
типу та прийомних сім'ях за принципом "гроші 

ходять за дитиною" та оплата послуг із здійснення 
патронату над дитиною та виплата соціальної 

допомоги на утримання дитини в сім'ї 
патронатного вихователя, підтримка малих 

групових будинків

2240 6,89 6,89 6,89

2730 -24 874,89 -24 874,89 0,00 -24 874,89

0813011 ЗОН 1030
Падання пільг на оплату житлово-комунальних 
послуг окремим категоріям громадян відповідно до 
законодавства

2730 -100 499,00 -100 499,00 0,00 -100 499,00

0816083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 
житла та приміщень для розвитку сімейних та 
інших с]юрм виховання, наближених до сімейних, 
та забезпечення жи'пюм дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх 
шела /  /

3240 0,00 227 774,00 227 774,00 227 774,00 227 774,00

Всього /  / -125 3673Н» -125 367,00 0,00 0,00 0,00 227 774,00 227 774,00 0,00 0,00 0,00 227 774,00 102 407,00

г
І Іачальник Валентина ПЕРОВА


